310 Λειώδης δὲ Ὀδυσσῆος ἐπεστύμενος λάβε γούνων

Eorum aliis quidem postem bene-fundatae domus  
percussit, aliis autem januam firmiter aptatam;  
alius vero parieti fraxinea-hasta incidit aere-gravis.  
Ac postquam hastas evitaverunt procorum,  
his sermonem exorsus-est audens divinus Ulysses :

O amici, jam quidem ego dixerim et nobis,  
procorum in turbam ut-jaculemur, qui cupiunt  
nos interficere, præter priora mala.

Sic dixit; hi autem omnes jaculati-sunt acutas hastas,  
ex-adverso collimantes : Demoptoleum quidem Ulysses,  
Euryaden autem Telemachus, Elatum vero subulcus,  
Pisandrum autem interfecit boum bubulcus vir :  
hi quidem deinde simul omnes mordicus prehenderunt im-  
mensum solum.] Proci vero recessere domus in-penetrare :  
illi autem irruerunt, et e cadaveribus hastas extraxerent.

Rursus vero proci jaculati-sunt acutas hastas,  
connixi : illa vero pleraque irrita reddidit Minerva.  
Eorum aliis quidem postem bene-fundatae domus  
percussit, aliis autem januam firmiter aptatam ;  
alius vero parieti fraxinea-hasta incidit aere-gravis.  
Amphimedon autem Telemacho percussit manum ad carpum  
strictim, extremamque pellem hasit aës.  
Ctesippus vero Eumeao super scutum hasta longa  
humerum perstrinxit ; ea autem supervolavit, ceciditque hu-  
mi.] Illi vero ex-altera-partē circa Ulyssem prudentem, ver-  
sūtum,] procorum in turbam jaculati-sunt acutas hastas.  
Tunc autem Eurydamantem ferit urbium-vastator Ulysses,  
Amphimedontem Telemachus, Polybum vero subulcus ;  
Ctesippum autem deinde boum bubulcus vir  
percussit ad pectus; et super-eo-glorians iρsūt allocutus-est :

O Polytheshire, convīctorum-amans, nunquam omnino  
obsequens stultitia magnifice loquere, sed diis  
sermonem committe : quoniam multo potentiores sunt.  
Hoc tibi pro pede esto hospitale-munus, quem quandam de-  
disti] deo-pari Ulyssi, per domum vaganti.

Dixit boum camurorum bubulcus : at Ulysses  
vulneravit Damastoriden cominus hasta longa :  
Telemachus autem Euenoriden Liocritum vulnèravit  
hasta medio ventre, penitusque aës transegit :  
cecidit vero is pronus, terramque feriit tota fronte.  
Tunc demum Minerva mortalibus-exitosam aëgidem sustulit  
alte ex fastigio : eorum autem mentes perterritæ-sunt.  
Hiique trepidabant per domum, boves tanquam armentales ;  
quas quidem pernix asilus adortus agitavit  
tempore in verno, quando dies longi sunt.  
Illi autem, sicut vulturea curvis-unguis, aduncis-rostris,  
ex montibus profecti avibus insiliunt ;  
hae quidem in campo retia limentes volitant,  
illi autem eas perdunt insilentes ; neque ulla resistendi-facul-  
tas fit, neque effugium ; gaudent autem et viri ea captura :  
sic igitur hi procos irruentes per domum  
seriebant quaqua-versum ; illorum autem gemitus oriebatur  
fœdus,] capitis percussis : pavimentum vero totum sanguine  
undabat.] Liodes autem Ulyssis advolans prehendit genua,